
FORMULARUL OFERTET (F3.1)

Data depunerii ofertei: 21 ianuarie 2019
Procedura de achizitie Nr.: MD-1546002042370
Anunt de participare Nr.: 21003979
Catre: IMSP AMT Buiucani

SRL Exclusiv declard c5:

a) Au fost examinate gi nu existd rezervdri fafd de documentele de atribuire.
b) SRL Exclusiv se angajeazd sd furnizeze in conforinitate cu documentele de atribuire qi

condiliile stipulate in specificafiile tehnice gi pre!, urmitoarele bunuri: Produse
alimentare pentru pacientii bolnayi de tuberculoza.

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie: 458 340.00 (patru sute cincizeci si opt mii trai
sute patruzeci) lei MD

d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie: 550 000.00 (cinci sute cincizeci mii) lei MD
e) Prezenta ofertd va rdmine valabild pentru perioada de timp specificat6 in FDA 3.8,

incepind cu data limita pentru depunerea ofertei in conformitate cu FDA 4.2, va rdmine
obligatorie qi va putea fi acceptatd in orice moment pina la expirarea acestei perioade;

D In cazul acceptdrii prezentei oferte, SRL Exclusiv se angajeazd, sd oblina o Garanfie de

bund execulie in conformitate cu FDA 6, pentru executarea corespunzitoare a

contractului de achizilie public6.
g) Nu suntem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art.74 din Legea nt. 131 din

03.07 .2015 privind achiziliile publice.
h) Compania semnatard, afiliatii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau

subcopntractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibileinbaza
prevederilor legislafiei in vigoare sau a regulamentelor cu inciden]d in domeniul
achiziliilor publice.

Adresa: 34ll

rosk-d

Nume: Olga Sobea
in calitate de: Di
Ofertantul: S

Data: 21 ianuarie 2019

Semnat:

dXCIUSIIID


		2019-01-22T09:05:49+0200
	achizitii




